
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J Ö П 

28 февраля 2024 года с. Чоя № 140 

Об изменении вида разрешенного  
использования земельному участку 

с кадастровым номером 04:02:041001:348 

 

 В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона                          
от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 
Кодекса Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона 
от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса 
Российской Федерации», приказом Росреестра от 10 ноября 2020 года № 
П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», Администрация муниципального образования «Чойский 
район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку с 
кадастровым номером 04:02:041001:348, расположенного по адресу:  
Республика Алтай, Чойский район, Паспаульское сельское поселение, 

площадью 1000 кв. метров с  «для сельскохозяйственного производства» на 
«автомобильный транспорт», код вида разрешенного использования 
земельного участка – 7.2. Категория земель – земли промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, 
земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 
муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию, 
сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям –                  

И.С. Королеву. 
 

 

Глава муниципального образования 

              «Чойский район»                                                                      И.А. Русских 
   


